CÂMARA MUNICIPAL DE

PENTECOSTE

INDICAÇÃO Nº “l /2024 PENTECOSTE, 10 de Junho de 2024

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE:

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e nos termos da le

vigor, indica:

gislação em

Requerimento de uma Ambulância fixa na comunidade do Distrito de Serrota.

JUSTIFICATIVA

É necessário uma Ambulância que atenda somente a população de Serrota, que faça o trajeto
de Serrota para Pentecoste.

José Celio C elo Rego

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com